
Raon l'Etape - Pierre Percée25/04/2015

Tour du Piémont Vosgien 2015

TABLEAU D'HONNEUR

Classement Général - Maillot JAUNE

Classements Sprints - Maillot VERT

Classement des Reliefs - Maillot A POIS

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

52

53

143

Vainqueur de l'étape

52

53

143

52

Classement Interéquipes

EFC

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLAN
C

Leader

Maillot porté par

52

56

DE GENDT Aimé * BEL19940617

EFC ETIXX (BEL)

LONCIN Gilles * BEL19930821

EFC ETIXX (BEL)

PEYROTON DARTET Thomas FRA19850709

TEAM PELTRAX (FRA)

DE GENDT Aimé * BEL19940617

EFC ETIXX (BEL)

LONCIN Gilles * BEL19930821

EFC ETIXX (BEL)

PEYROTON DARTET Thomas FRA19850709

TEAM PELTRAX (FRA)

DE GENDT Aimé * BEL19940617

EFC ETIXX (BEL)

EFC ETIXX (BEL)

DE GENDT Aimé * BEL19940617

EFC ETIXX (BEL)

MEHEUS Gill * BEL19950814

EFC ETIXX (BEL)
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25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

Temps du 1er : 03:59:33 Moyenne horaire : 39,399157,3 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 140 Hors-délai(s) 1Partants 106

Classement individuel du jour au temps

1 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 03:59:33 00:00:00

2 23 FRA 19890213 GRATIOT Alexandre VSG 04:00:38 00:01:05

3 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 04:00:38 00:01:05

4 56 BEL 19950814 MEHEUS Gill * EFC 04:01:11 00:01:38

5 121 FRA 19890102 WELTER Thomas SCH 04:01:14 00:01:41

6 101 BEL 19910306 FRANKEN Marc PRO 04:01:16 00:01:43

7 22 FRA 19891005 TALLONNEAU Gwennaël VSG 04:01:16 00:01:43

8 53 BEL 19930821 LONCIN Gilles * EFC 04:01:21 00:01:48

9 111 FRA 19960726 RUFFAUT Pierre * GRE 04:01:21 00:01:48

10 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 04:01:21 00:01:48

11 51 BEL 19940204 DECLERCQ Benjamin * EFC 04:01:21 00:01:48

12 102 BEL 19940307 DE SY Gert Jan * PRO 04:01:21 00:01:48

13 31 SUI 19860624 BEURET Laurent HUM 04:01:21 00:01:48

14 163 FRA 19910319 PIERRAT Julien TRM 04:01:26 00:01:53

15 132 BEL 19941103 VAN LAER Joris * VEW 04:01:29 00:01:56

16 142 FRA 19880316 LE CUNFF Kévin TEP 04:01:29 00:01:56

17 181 FRA 19771103 ROUX Nicolas TCN 04:01:34 00:02:01

18 165 FRA 19850508 SCHULER Pierre TRM 04:01:34 00:02:01

19 154 NED 19911111 DE GROOT Daan CRO 04:01:36 00:02:03

20 91 FRA 19940107 DEMESY Thomas * NAN 04:01:38 00:02:05

21 24 FRA 19920831 COUTURE Kevin VSG 04:02:21 00:02:48

22 173 FRA 19921222 GABORIAUD Guillaume UVA 04:02:27 00:02:54

23 55 BEL 19960518 RELAES Jacob * EFC 04:02:33 00:03:00

24 34 SUI 19900601 MERCIER  Alexandre HUM 04:02:33 00:03:00

25 135 BEL 19851105 COLLARD Simon VEW 04:02:36 00:03:03

26 72 SUI 19951018 BALLET Alexandre * HOR 04:02:39 00:03:06

27 112 FRA 19930420 RUFFAUT Loïc * GRE 04:02:50 00:03:17

28 35 SUI 19951217 TERRETTAZ Thomas * HUM 04:02:58 00:03:25

29 13 FRA 19930912 SYLVESTRE Yolan * NIJ 04:03:00 00:03:27

30 144 FRA 19840123 LEBRETON  Romain TEP 04:03:00 00:03:27

31 172 FRA 19931026 HUTIN  Guillaume * UVA 04:03:12 00:03:39

32 131 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris * VEW 04:03:12 00:03:39

33 33 SUI 19940506 RUDAZ Manuel * HUM 04:03:12 00:03:39

34 106 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten PRO 04:03:12 00:03:39

35 146 FRA 19851103 RIEGERT Alexandre TEP 04:03:12 00:03:39

36 94 FRA 19900806 MICHLER Jonathan NAN 04:03:16 00:03:43

37 103 BEL 19910129 DURANT Joaquim PRO 04:03:19 00:03:46

38 61 FRA 19920813 MASSON  Julien MES 04:03:25 00:03:52

39 184 FRA 19910410 MUZETTE Fabien TCN 04:03:46 00:04:13

40 74 SUI 19930918 GERBER Lukas * HOR 04:04:27 00:04:54

41 116 FRA 19821007 MENINI Christophe GRE 04:04:51 00:05:18

42 145 FRA 19860423 DE VIDO Bastien TEP 04:04:53 00:05:20

43 96 FRA 19960305 DIDELOT Arthur * NAN 04:04:53 00:05:20

44 156 NED 19951028 DOETS Marco * CRO 04:05:03 00:05:30

45 12 FRA 19900910 PIN  Anthony NIJ 04:05:05 00:05:32

46 134 BEL 19941111 DECOSTER Merlijn * VEW 04:05:09 00:05:36
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25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

47 11 FRA 19920702 GRUGET Marvin NIJ 04:06:00 00:06:27

48 16 FRA 19930220 AMADORI Julien * NIJ 04:06:03 00:06:30

49 1 FRA 19881102 CLAUDEL Serge TMC 04:07:40 00:08:07

50 2 FRA 19810918 GUYOT Antoine TMC 04:07:40 00:08:07

51 3 FRA 19950126 LAVOISIER Matthias * TMC 04:07:40 00:08:07

52 113 FRA 19850405 CASSINI Greg GRE 04:07:40 00:08:07

53 62 FRA 19931216 CHAPLET Aymeric * MES 04:07:40 00:08:07

54 152 NED 19930812 POT Sebastiann * CRO 04:08:54 00:09:21

55 125 FRA 19840126 TOMASI Julien SCH 04:08:58 00:09:25

56 6 FRA 19840729 FERAUD Marc TMC 04:11:32 00:11:59

57 76 SUI 19920225 FREULER Jan HOR 04:13:00 00:13:27

58 105 BEL 19911108 MERTENS Robin PRO 04:13:03 00:13:30

59 25 FRA 19931127 MARTIN Alexis * VSG 04:13:03 00:13:30

60 186 FRA 19920609 MAERTENS Clément TCN 04:13:03 00:13:30

61 164 FRA 19930225 BENTZ Jean-François * TRM 04:13:03 00:13:30

62 162 FRA 19960131 HUCK Alexis * TRM 04:13:03 00:13:30

63 176 FRA 19911017 PAROISSIEN Pierre UVA 04:13:03 00:13:30

64 15 FRA 19730129 ROSE Christophe NIJ 04:13:03 00:13:30

65 93 FRA 19831023 BEGHIN Gérard NAN 04:13:09 00:13:36

66 92 GBR 19920626 CONOR Ryan NAN 04:13:09 00:13:36

67 73 SUI 19930928 DIETERICH Pascal * HOR 04:13:09 00:13:36

68 171 FRA 19940526 BARDIN  Julien * UVA 04:13:09 00:13:36

69 65 FRA 19790507 PIERRON Raphael MES 04:13:09 00:13:36

70 114 FRA 19950506 GIROUD Rémi * GRE 04:13:09 00:13:36

71 32 SUI 19880304 AUBERT Romain HUM 04:13:14 00:13:41

72 75 SUI 19910924 RHYNER Ueli HOR 04:13:14 00:13:41

73 4 FRA 19920909 MULLER Guillaume TMC 04:13:14 00:13:41

74 136 BEL 19841214 HILGERS Michael VEW 04:13:14 00:13:41

75 115 FRA 19920817 BRUYAS Cyril GRE 04:13:22 00:13:49

76 71 SUI 19880414 ACHERMANN Stefan HOR 04:13:22 00:13:49

77 86 GER 19860718 SCHUNK  Christopher RAD 04:13:22 00:13:49

78 141 FRA 19760305 PLOUHINEC Samuel TEP 04:13:22 00:13:49

79 95 FRA 19960220 ROUYER Tom * NAN 04:13:22 00:13:49

80 151 NED 19920923 BECKERINGH Derk Abel CRO 04:13:31 00:13:58

81 84 GER 19850101 MEINGAST Friedrich RAD 04:13:28 00:13:55

82 104 BEL 19860825 GIAUX Jérome PRO 04:13:55 00:14:22

83 85 GER 19850101 SANSONETTI Leonardo RAD 04:13:58 00:14:25

84 175 FRA 19961015 DELBOVE Jordan * UVA 04:15:23 00:15:50

85 183 SUI 19881020 PERIZZOLO Loïc TCN 04:20:39 00:21:06

86 155 NED 19890502 LOF Jan CRO 04:20:39 00:21:06

87 82 GER 19890113 HORNUNG Maximilian RAD 04:20:39 00:21:06

88 64 FRA 19810713 BONASSO Franck MES 04:20:39 00:21:06

89 21 FRA 19880103 LEMEME Aurélien VSG 04:24:05 00:24:32

90 81 GER 19900604 GROSSBERGER Ales RAD 04:31:31 00:31:58

91 83 GER 19890615 KOLB Markus RAD 04:31:31 00:31:58

Hors des délais92 14 NOR 19940722 FORAY Maxim Gjerdalen * NIJ
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
Non-partant

5 HOCHSTRASSER BenjaminFRA 19831130 TMC Abandon

26 WOLHER AlexanderAUS 19920711 VSG Abandon

36 CHENAUX AdrienSUI 19910816 HUM Abandon

54 DE POORTER Maxime *BEL 19960421 EFC Abandon

63 SCHMITT RobertLUX 19861223 MES Abandon

122 HENCKY FrédéricFRA 19850110 SCH Abandon

123 TRITSCHER François JosephFRA 19920130 SCH Abandon

124 GEYER Antoine *FRA 19930712 SCH Abandon

126 JONCHERAY PierreFRA 19820908 SCH Abandon

133 VERSTREPEN Dries *BEL 19950525 VEW Abandon

161 BRAUN  Maximilien *FRA 19941014 TRM Abandon

166 DIARD KevinFRA 19911030 TRM Abandon

174 PICARD AnthonyFRA 19901217 UVA Abandon

185 FRIEDLI Jacques *SUI 19931009 TCN Abandon

14 FORAY Maxim Gjerdalen *NOR 19940722 NIJ Hors-délai

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 1 sur 1



25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:59:33157,3 Km

Classement du jour des jeunes

1 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 03:59:33 00:00:00

2 56 BEL 19950814 MEHEUS Gill * EFC 04:01:11 00:01:38

3 53 BEL 19930821 LONCIN Gilles * EFC 04:01:21 00:01:48

4 111 FRA 19960726 RUFFAUT Pierre * GRE 04:01:21 00:01:48

5 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 04:01:21 00:01:48

6 51 BEL 19940204 DECLERCQ Benjamin * EFC 04:01:21 00:01:48

7 102 BEL 19940307 DE SY Gert Jan * PRO 04:01:21 00:01:48

8 132 BEL 19941103 VAN LAER Joris * VEW 04:01:29 00:01:56

9 91 FRA 19940107 DEMESY Thomas * NAN 04:01:38 00:02:05

10 55 BEL 19960518 RELAES Jacob * EFC 04:02:33 00:03:00

11 72 SUI 19951018 BALLET Alexandre * HOR 04:02:39 00:03:06

12 112 FRA 19930420 RUFFAUT Loïc * GRE 04:02:50 00:03:17

13 35 SUI 19951217 TERRETTAZ Thomas * HUM 04:02:58 00:03:25

14 13 FRA 19930912 SYLVESTRE Yolan * NIJ 04:03:00 00:03:27

15 172 FRA 19931026 HUTIN  Guillaume * UVA 04:03:12 00:03:39

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km157,3

Classement général des jeunes

1 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 3:59:33 0:00:00

2 56 BEL 19950814 MEHEUS Gill * EFC 4:01:11 0:01:38

3 53 BEL 19930821 LONCIN Gilles * EFC 4:01:21 0:01:48

4 111 FRA 19960726 RUFFAUT Pierre * GRE 4:01:21 0:01:48

5 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 4:01:21 0:01:48

6 51 BEL 19940204 DECLERCQ Benjamin * EFC 4:01:21 0:01:48

7 102 BEL 19940307 DE SY Gert Jan * PRO 4:01:21 0:01:48

8 132 BEL 19941103 VAN LAER Joris * VEW 4:01:29 0:01:56

9 91 FRA 19940107 DEMESY Thomas * NAN 4:01:38 0:02:05

10 55 BEL 19960518 RELAES Jacob * EFC 4:02:33 0:03:00

11 72 SUI 19951018 BALLET Alexandre * HOR 4:02:39 0:03:06

12 112 FRA 19930420 RUFFAUT Loïc * GRE 4:02:50 0:03:17

13 35 SUI 19951217 TERRETTAZ Thomas * HUM 4:02:58 0:03:25

14 13 FRA 19930912 SYLVESTRE Yolan * NIJ 4:03:00 0:03:27

15 172 FRA 19931026 HUTIN  Guillaume * UVA 4:03:12 0:03:39
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25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Basse de Para 16,7SPRINT 1 Km

1 73 SUI 19930928 DIETERICH Pascal * HOR 4

2 56 BEL 19950814 MEHEUS Gill * EFC 2

3 154 NED 19911111 DE GROOT Daan CRO 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Basse de Para 39,1SPRINT 2 Km

1 53 BEL 19930821 LONCIN Gilles * EFC 4

2 145 FRA 19860423 DE VIDO Bastien TEP 2

3 151 NED 19920923 BECKERINGH Derk Abel CRO 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Basse de Para 72,7SPRINT 3 Km

1 53 BEL 19930821 LONCIN Gilles * EFC 4

2 22 FRA 19891005 TALLONNEAU Gwennaël VSG 2

3 13 FRA 19930912 SYLVESTRE Yolan * NIJ 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Basse de Para 106,3SPRINT 4 Km

1 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 4

2 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 2

3 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 1

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Général des sprints

01 53 BEL 19930821 LONCIN Gilles * EFC 8

42 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 4

43 73 SUI 19930928 DIETERICH Pascal * HOR 4

64 56 BEL 19950814 MEHEUS Gill * EFC 2

65 22 FRA 19891005 TALLONNEAU Gwennaël VSG 2

66 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 2

67 145 FRA 19860423 DE VIDO Bastien TEP 2

78 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 1

79 154 NED 19911111 DE GROOT Daan CRO 1

710 13 FRA 19930912 SYLVESTRE Yolan * NIJ 1

711 151 NED 19920923 BECKERINGH Derk Abel CRO 1

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

Classement des reliefs

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Pierre Percée 22,9RELIEF 1 Km

1 11 FRA 19920702 GRUGET Marvin NIJ 4

2 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 2

3 112 FRA 19930420 RUFFAUT Loïc * GRE 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Pierre Percée 56,5RELIEF 2 Km

1 11 FRA 19920702 GRUGET Marvin NIJ 4

2 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 2

3 144 FRA 19840123 LEBRETON  Romain TEP 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Pierre Percée 90,1RELIEF 3 Km

1 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 4

2 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 2

3 16 FRA 19930220 AMADORI Julien * NIJ 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Pierre Percée 123,7RELIEF 4 Km

1 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 4

2 101 BEL 19910306 FRANKEN Marc PRO 2

3 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 1

25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement des reliefs

01 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 12

42 11 FRA 19920702 GRUGET Marvin NIJ 8

103 101 BEL 19910306 FRANKEN Marc PRO 2

104 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 2

115 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 1

116 112 FRA 19930420 RUFFAUT Loïc * GRE 1

117 144 FRA 19840123 LEBRETON  Romain TEP 1

118 16 FRA 19930220 AMADORI Julien * NIJ 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

EqpeNom de l'équipe Temps        EcartNbre coureurs

Classement inter-équipe

12:02:053EFCEFC ETIXX (BEL)1 0:00:00

12:04:153VSGCC VILLENEUVE SAINT GERMAIN (FRA)2 0:02:10

12:05:073TEPTEAM PELTRAX (FRA)3 0:03:02

12:05:493PROPRORACE CYCLING TEAM (BEL)4 0:03:44

12:06:523HUMTEAM HUMARD VELO PASSION (SUI)5 0:04:47

12:07:173VEWVERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY (BEL)6 0:05:12

12:08:003CROCROFORD CYCLING TEAM (PB)7 0:05:55

12:09:023GREGRENOBLE MC 38 (FRA)8 0:06:57

12:09:473NANASPTT NANCY (FRA)9 0:07:42

12:14:053NIJSC NICE JOLLYWEAR (FRA)10 0:12:00

12:16:033TRMTEAM REMY MEDER HAGUENAU (FRA)11 0:13:58

12:18:233TCNTEAM CHRIST NET (FRA)12 0:16:18

12:18:423UVAUV AUBE (FRA)13 0:16:37

12:20:063HORTEAM HORMAN (SUI)14 0:18:01

12:23:003TMCTEAM MACADAM'S COWBOYS (FRA)15 0:20:55

12:24:143MESUC MESSINA AMNEVILLE (FRA)16 0:22:09

12:40:483RADRADTEAM HERMANN (ALL)17 0:38:43

25/04/2015 Raon l'Etape Pierre Percée

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

Classement général inter-équipe

12:02:053EFCEFC ETIXX (BEL)1 0:00:00

12:04:153VSGCC VILLENEUVE SAINT GERMAIN (FRA)2 0:02:10

12:05:073TEPTEAM PELTRAX (FRA)3 0:03:02

12:05:493PROPRORACE CYCLING TEAM (BEL)4 0:03:44

12:06:523HUMTEAM HUMARD VELO PASSION (SUI)5 0:04:47

12:07:173VEWVERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY (BEL)6 0:05:12

12:08:003CROCROFORD CYCLING TEAM (PB)7 0:05:55

12:09:023GREGRENOBLE MC 38 (FRA)8 0:06:57

12:09:473NANASPTT NANCY (FRA)9 0:07:42

12:14:053NIJSC NICE JOLLYWEAR (FRA)10 0:12:00

12:16:033TRMTEAM REMY MEDER HAGUENAU (FRA)11 0:13:58

12:18:233TCNTEAM CHRIST NET (FRA)12 0:16:18

12:18:423UVAUV AUBE (FRA)13 0:16:37

12:20:063HORTEAM HORMAN (SUI)14 0:18:01

12:23:003TMCTEAM MACADAM'S COWBOYS (FRA)15 0:20:55

12:24:143MESUC MESSINA AMNEVILLE (FRA)16 0:22:09

12:40:483RADRADTEAM HERMANN (ALL)17 0:38:43
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EqpeNation Code UCIDos. Départ TempsNOM et Prénom

25/04/2015 Badonviller Badonviller

14,1 km 1er départ à 09:00:00
00:01:00

Intervalle

Ordre des dépar ts du CLM

1 83 GER 19890615 KOLB Markus RAD 09:00:0091

2 81 GER 19900604 GROSSBERGER Ales RAD 09:01:0090

3 62 FRA 19931216 CHAPLET Aymeric * MES 09:02:0089

4 21 FRA 19880103 LEMEME Aurélien VSG 09:03:0088

5 64 FRA 19810713 BONASSO Franck MES 09:04:0087

6 82 GER 19890113 HORNUNG Maximilian RAD 09:05:0086

7 155 NED 19890502 LOF Jan CRO 09:06:0085

8 183 SUI 19881020 PERIZZOLO Loïc TCN 09:07:0084

9 175 FRA 19961015 DELBOVE Jordan * UVA 09:08:0083

10 85 GER 19850101 SANSONETTI Leonardo RAD 09:09:0082

11 104 BEL 19860825 GIAUX Jérome PRO 09:10:0081

12 151 NED 19920923 BECKERINGH Derk Abel CRO 09:11:0080

13 84 GER 19850101 MEINGAST Friedrich RAD 09:12:0079

14 95 FRA 19960220 ROUYER Tom * NAN 09:13:0078

15 141 FRA 19760305 PLOUHINEC Samuel TEP 09:14:0077

16 86 GER 19860718 SCHUNK  Christopher RAD 09:15:0076

17 71 SUI 19880414 ACHERMANN Stefan HOR 09:16:0075

18 115 FRA 19920817 BRUYAS Cyril GRE 09:17:0074

19 136 BEL 19841214 HILGERS Michael VEW 09:18:0073

20 4 FRA 19920909 MULLER Guillaume TMC 09:19:0072

21 75 SUI 19910924 RHYNER Ueli HOR 09:20:0071

22 32 SUI 19880304 AUBERT Romain HUM 09:21:0070

23 114 FRA 19950506 GIROUD Rémi * GRE 09:22:0069

24 65 FRA 19790507 PIERRON Raphael MES 09:23:0068

25 171 FRA 19940526 BARDIN  Julien * UVA 09:24:0067

26 73 SUI 19930928 DIETERICH Pascal * HOR 09:25:0066

27 92 GBR 19920626 CONOR Ryan NAN 09:26:0065

28 93 FRA 19831023 BEGHIN Gérard NAN 09:27:0064

29 15 FRA 19730129 ROSE Christophe NIJ 09:28:0063

30 176 FRA 19911017 PAROISSIEN Pierre UVA 09:29:0062

31 162 FRA 19960131 HUCK Alexis * TRM 09:30:0061

32 164 FRA 19930225 BENTZ Jean-François * TRM 09:31:0060

33 186 FRA 19920609 MAERTENS Clément TCN 09:32:0059

34 25 FRA 19931127 MARTIN Alexis * VSG 09:33:0058

35 105 BEL 19911108 MERTENS Robin PRO 09:34:0057

36 76 SUI 19920225 FREULER Jan HOR 09:35:0056

37 6 FRA 19840729 FERAUD Marc TMC 09:36:0055

38 125 FRA 19840126 TOMASI Julien SCH 09:37:0054

39 152 NED 19930812 POT Sebastiann * CRO 09:38:0053

40 113 FRA 19850405 CASSINI Greg GRE 09:39:0052

41 3 FRA 19950126 LAVOISIER Matthias * TMC 09:40:0051

42 2 FRA 19810918 GUYOT Antoine TMC 09:41:0050

43 1 FRA 19881102 CLAUDEL Serge TMC 09:42:0049

44 16 FRA 19930220 AMADORI Julien * NIJ 09:43:0048

45 11 FRA 19920702 GRUGET Marvin NIJ 09:44:0047

46 134 BEL 19941111 DECOSTER Merlijn * VEW 09:45:0046

47 12 FRA 19900910 PIN  Anthony NIJ 09:46:0045

48 156 NED 19951028 DOETS Marco * CRO 09:47:0044
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EqpeNation Code UCIDos. Départ TempsNOM et Prénom
49 96 FRA 19960305 DIDELOT Arthur * NAN 09:48:0043

50 145 FRA 19860423 DE VIDO Bastien TEP 09:49:0042

51 116 FRA 19821007 MENINI Christophe GRE 09:50:0041

52 74 SUI 19930918 GERBER Lukas * HOR 09:51:0040

53 184 FRA 19910410 MUZETTE Fabien TCN 09:52:0039

54 61 FRA 19920813 MASSON  Julien MES 09:53:0038

55 103 BEL 19910129 DURANT Joaquim PRO 09:54:0037

56 94 FRA 19900806 MICHLER Jonathan NAN 09:55:0036

57 146 FRA 19851103 RIEGERT Alexandre TEP 09:56:0035

58 106 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten PRO 09:57:0034

59 33 SUI 19940506 RUDAZ Manuel * HUM 09:58:0033

60 131 BEL 19951030 VAN RENTERGHEM Boris * VEW 09:59:0032

61 172 FRA 19931026 HUTIN  Guillaume * UVA 10:00:0031

62 144 FRA 19840123 LEBRETON  Romain TEP 10:01:0030

63 13 FRA 19930912 SYLVESTRE Yolan * NIJ 10:02:0029

64 35 SUI 19951217 TERRETTAZ Thomas * HUM 10:03:0028

65 112 FRA 19930420 RUFFAUT Loïc * GRE 10:04:0027

66 72 SUI 19951018 BALLET Alexandre * HOR 10:05:0026

67 135 BEL 19851105 COLLARD Simon VEW 10:06:0025

68 34 SUI 19900601 MERCIER  Alexandre HUM 10:07:0024

69 55 BEL 19960518 RELAES Jacob * EFC 10:08:0023

70 173 FRA 19921222 GABORIAUD Guillaume UVA 10:09:0022

71 24 FRA 19920831 COUTURE Kevin VSG 10:10:0021

72 91 FRA 19940107 DEMESY Thomas * NAN 10:11:0020

73 154 NED 19911111 DE GROOT Daan CRO 10:12:0019

74 165 FRA 19850508 SCHULER Pierre TRM 10:13:0018

75 181 FRA 19771103 ROUX Nicolas TCN 10:14:0017

76 142 FRA 19880316 LE CUNFF Kévin TEP 10:15:0016

77 132 BEL 19941103 VAN LAER Joris * VEW 10:16:0015

78 163 FRA 19910319 PIERRAT Julien TRM 10:17:0014

79 31 SUI 19860624 BEURET Laurent HUM 10:18:0013

80 102 BEL 19940307 DE SY Gert Jan * PRO 10:19:0012

81 51 BEL 19940204 DECLERCQ Benjamin * EFC 10:20:0011

82 153 NED 19930831 VAN BEUSICHEM Thijs * CRO 10:22:0010

83 111 FRA 19960726 RUFFAUT Pierre * GRE 10:24:009

84 53 BEL 19930821 LONCIN Gilles * EFC 10:26:008

85 22 FRA 19891005 TALLONNEAU Gwennaël VSG 10:28:007

86 101 BEL 19910306 FRANKEN Marc PRO 10:30:006

87 121 FRA 19890102 WELTER Thomas SCH 10:32:005

88 56 BEL 19950814 MEHEUS Gill * EFC 10:34:004

89 143 FRA 19850709 PEYROTON DARTET Thomas TEP 10:36:003

90 23 FRA 19890213 GRATIOT Alexandre VSG 10:38:002

91 52 BEL 19940617 DE GENDT Aimé * EFC 10:40:001

Ordre des départs du CLM Page 2 sur 2



 

15 – Page 1 de 1 

 
 

 
 

 
Le 25 avril 2015 

 

 
 

 
Coureur hors délai : le délai de 15 % correspond à un retard de 35’56’’. 

14 FORAY Maxim Gjerdalen * NIJ NOR19940722 
Le coureur ci-dessus arrive avec un retard de 38’43’’ sur le temps du premier. 
Par conséquent, il est hors des délais. 
 
En accord avec l’organisateur, le collège des commissaires a décidé de porter le délai d’élimination pour 
l’étape contre la montre du 26 avril au matin à Badonviller de 20 % à 25 %. 
 
De plus, le 1er départ est décalé à 9 heures de telle sorte que le dernier à prendre le départ partira à 10 h. 40. 
 
Le contrôle des vélos commencera à 8 heures 15. 
 
Le Collège des Co mmissai res  
 

 
RAS 
 

 
La prime spéciale de 100 € prévue au règlement particulier de l’épreuve et jugée au km 54 est remportée par 

11 GRUGET Marvin NIJ FRA19920702 
 
La prime spéciale de 100 € prévue au règlement particulier de l’épreuve et jugée au km 88 est remportée par 

143 PEYROTON DARTET Thomas TEP FRA19850709 
 
Pour la Direc tion de l’épreuve:   
 


